АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гТамбов

О внесении изменений в Устав Тамбовского областного государственного
бюджетного учреждения социального обслуживания населения «Центр
социальных услуг для населения города Моршанска и Моршанского района»

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации,
федеральных законов от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», от 02.08.1995 № 122-ФЗ «О социальном обслуживании
граждан пожилого возраста и инвалидов» и от 10.12.1995 № 195-ФЗ «Об
основах социального обслуживания населения в Российской Федерации»,
Закона области от 27.10.2004 № 241-3 «Об управлении государственной
собственностью Тамбовской области», постановлений администрации
области от 07.02.2011 № 90 «Об утверждении Порядка создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации областных государственных
учреждений, а также утверждения уставов областных государственных
учреждений и внесения в них изменений» и от 11.05.2011 № 481 «Об
осуществлении функций и полномочий учредителя областного
государственного учреждения» и во исполнение Плана мероприятий
Тамбовской области (региональная «дорожная карта») «Повышение
эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания
населения (2013-2018 годы)», утвержденного постановлением
администрации области от 25.03.2013 № 276, администрация области
постановляет:

1. Внести в Устав Тамбовского областного государственного
бюджетного учреждения социального обслуживания населения «Центр
социальных услуг для населения города Моршанска и Моршанского района»,
утвержденный постановлением администрации области от 15.12.2011 № 1779
(в редакции от 29.12.2012), изменения и утвердить их согласно приложению.

2. Директору Тамбовского областного государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания населения «Центр социальных услуг
для населения города Моршанска и Моршанского района» О.П. Баулиной в
установленном порядке обеспечить государственную регистрацию
изменений, вносимых в Устав настоящим постановлением.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«Тамбовская жизнь»

Глава адм
области

'•.опкя изготовлена с измвпогт
, уставу юридического лица

ОГРН ХОс1<о%СИ ОЬОЬБМ
представленных при внесении
а ЕГРЮЛ записи

ОТ гпдя

ОЫ
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом комитета по управлению постановлением администрации области
имуществом области Ощ Ш0ААМ9 „44+ °°ласти

' ^

Изменения

услуг для населения города Моршанска и Моршанского района»

1. В разделе 2:
в пункте 2.4:
абзацы седьмой, восьмой и девятый изложить в следующей редакции:
«установление факта невозможности проживания лиц из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в возрасте от
18 до 23 лет в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или
членами семей нанимателей по договорам социального найма либо
собственниками которых они являются;

осуществление комплекса работ, услуг по содержанию жилых
помещений специализированного жилищного фонда области,
предоставленных лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, по договорам найма специализированных жилых
помещений;

исполнение других видов деятельности, установленных
постановлением администрации области, для обеспечения прав лиц из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на однократное
предоставление благоустроенных жилых помещений специализированного
жилищного фонда области по договорам найма специализированных жилых
помещений;»;

в пункте 2.6 абзац второй исключить.
2. В разделе 3:
пункт 3.1 изложить в следующей редакции:
«3.1. Структура Учреждения в соответствии с основным направлением

его деятельности, а также исходя из возложенных на него задач,
утверждается Учреждением по согласованию с органом, осуществляющим
функции и полномочия учредителя.»;

в пункте 3.7 абзац десятый исключить.
3. Абзац четвертый пункта 4.3 раздела 4 после слов «государственного

задания» дополнить словами «и на иные цели;».

}

тл^,
-№

Пронумеровано, проптито и скреплено
••зречауью на л ^ С^ОЧС^ ) листах

уа^Нача/\ьник отде^4» (регистрации, учета и
'^работы с яалогопла''елыциками

Й5х' " ной И4НС России №7 по
|ЗСамбовско1^/о§*§1с

Е.В.Тепцова